

twoHundred Denmark ApS

Nybrovej 75
2820 Gentofte

Årsrapport
3. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2018

Christian Iversen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

twoHundred Denmark ApS

Nybrovej 75

2820 Gentofte

Telefonnummer: 28991737

e-mailadresse: ci@twohundred.dk

CVR-nr: 38387642

Regnskabsår: 03/02/2017 - 31/12/2017

Revisor

LETH & PARTNERE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Greve Strandvej 19

2670 Greve

DK Danmark

CVR-nr: 32789153

P-enhed: 1015920331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og organisere kongresser, messer og udstillinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 99.694, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 99.696.

Selskabet er i regnskabsåret blevet omdannet fra et IVS til ApS.

Årets resultat er tilfredsstillende, og der forventes et forbedret resultat som følge af øget aktivitet i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		402.571
Personaleomkostninger	1	-274.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		128.408
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-4
Ordinært resultat før skat		128.404
Skat af årets resultat	2	-28.710
Årets resultat		99.694
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		99.694
I alt		99.694

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Deposita		7.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.875
Anlægsaktiver i alt		7.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.046
Andre tilgodehavender		254
Periodeafgrænsningsposter		4.705
Tilgodehavender i alt		147.005
Likvide beholdninger		154.573
Omsætningsaktiver i alt		301.578
Aktiver i alt		309.453

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		49.696
Egenkapital i alt		99.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.130
Skyldig selskabsskat		28.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		39.417
Periodeafgrænsningsposter		137.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.757
Gældsforpligtelser i alt		209.757
Passiver i alt		309.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	269.950
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	4.213
	<u>274163</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	28.710
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>28.710</u>

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital 3. februar 2017.	2
Tilgang 13. oktober 2017, kapitaludvidelse ved konvertering af fri reserver	49.998
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen væsentlige eventualforpligtelser.